
臺北市立大理高級中學學生家長會 
 

109學年度經費預算執行表 
																																																																																			109/9/1~110/8/31

單位 補助經費名稱 預算金額 執行金額 預算餘額 執行率

家長會#1 行政費及雜支（支援學校校務推廣） 76,392

家長會#2 郵電費（電話費、郵資、募款文宣） 3,000

家長會#3 辦公室文具及設備耗材 8,580

家長會#4 召開會議人員誤餐費 9,200

家長會#5 本校優秀畢業生禮品費用 0

家長會#6 大考服務隊相關支出 33,316

家長會#7 社團及各種校隊活動支援費 0

家長會#8 期末謝師、志工活動及募款餐會餐費 45,290

家長會#9 928敬師活動 0

家長會#10 校慶相關費用 0

家長會#11 家長會校慶禮品製作 0

家長會#12 服務本校10年以上師長紀念品 0

家長會#13 預備金 0

合計 250,000 175,778 74,222 70%

教務處#1 夜自習課業指導、誤餐費 81,000 60,450 20,550 75%

教務處#2 大考考場師長課業指導、誤餐與交通
費

25,200 5,400 19,800 21%

教務處#3 大考考場服務學生誤餐與交通費 6,000 0 6,000 0%

教務處#4 高、國中定期評量勤學獎獎學金 124,800 48,800 76,000 39%

教務處#5 高三國九複習考勤學獎學金 72,000 46,000 26,000 64%

合計 309,000 160,650 148,350 52%

學務處#1 校內活動補助(含校慶)-敬師節、運動
會、園遊會、超偶比賽、創校紀念日
(4/27)慶祝活動補助、高三班際排球賽

20,000 17,575 2,425 88%

學務處#2 班際活動外聘評審費 26,400 26,400 0 100%

學務處#3 畢業典禮活動補助 30,000 0 30,000 0%

學務處#4 畢業典禮獎項禮物或獎勵金 10,000 10,000 0 100%

學務處#5 國九、高三升學祈福活動補助 10,000 5,491 4,509 55%

學務處#6 國九、高三升學祈福供品 6,000 5,628 372 94%

學務處#7 社團活動費用(外聘社團教師鐘點費、
社團出席費等)補助

25,000 7,200 17,800 29%

合計 127,400 72,294 55,106 57%
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總務處#1 校園勞務補助 10,000 0 10,000 0%

總務處#2 校慶活動紀念上衣 60,000 60,000 0 100%

總務處#3 五一勞動節慰勞金 6,000 6,000 0 100%

總務處#4 期末敬師(含歡送退休同仁)暨家長會聯
誼餐會

80,000 42,000 38,000 53%

合計 156,000 108,000 48,000 69%

輔導室#1 師生心理輔導工作心理師鐘點費 32,000 0 32,000 0%

輔導室#2 資源班學生參加校外社會技巧課程補
助

5,000 0 5,000 0%

輔導室#3 高關懷學生多元開發教育教材或設備
費

5,000 0 5,000 0%

輔導室#4 高三學生多元入學應試指導費（含說
明會辦理及模擬面試等活動）

30,000 29,000 1,000 97%

合計 72,000 29,000 43,000 40%

圖書館#1 鼓勵閱讀圖書禮券(含購書) 10,000 0 10,000 0%

圖書館#2 雜誌 50,000 47,929 2,071 96%

圖書館#3 國際交流業務相關補助 20,000 4,000 16,000 20%

合計 80,000 51,929 28,071 65%

教官室#1 交通糾察隊平安保險暨交通物品 30,000 4,015 25,985 13%

合計 30,000 4,015 25,985 13%

秘書室#1 ※教師節敬師禮品 16,000 12,800 3,200 80%

秘書室#2 校慶日外賓禮品 10,000 775 9,225 8%

秘書室#3 敬師獎勵金 60,000 35,800 24,200 60%

秘書室#4 學生獎勵金 40,000 13,800 26,200 35%

秘書室#5 九三軍人節慰勞金 4,000 4,000 0 100%

秘書室#6 教育交流活動補助(含師生參與校外競
賽與活動)

45,000 31,853 13,147 71%

合計 175,000 99,028 75,972 57%

人事室#1 資深教師感恩禮金（校慶慶祝大會時
表揚）

37,000 37,000 0 100%

合計 37,000 37,000 0 100%

教師會#1 校慶日聯誼茶會補助 10,000 10,000 0 100%

合計 10,000 10,000 0 100%

總計 1,246,400 747,694 498,706 60%
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臺北市立大理高級中學學生家長會 
 

109學年度收支總表 
																																																																																			109/9/1~110/8/31

單位 說明 收入 支出 結餘

家長會（108) 108學年度結餘 126,013

747,694 720,279

家長會（捐款）
109學年度（上）捐款金額

644,100
109學年度（下）捐款金額

家長會（會費）
109學年度（上）三聯單

252,480
109學年度（下）三聯單

家長會（愛心基金）
109學年度（上）

445,380
109學年度（下）

家長會（出納） 家長會出納零用金 0 0 0

家長會（收支） 家長會捐款以外收支（利息收入、義賣、雜項） 28,910 6,814 22,096

0

0

0

0

合計 1,496,883 754,508 742,375

會長：																															會計：																											出納：
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臺北市立大理高級中學學生家長會 
 

109學年度收支明細表 
																																																																																																																		109/9/1~110/8/31

日期 憑單號碼 申請單位 明細 收入 支出 結餘 備註

1090731 108學年度結餘 126,013 126,013

1090731 109001 人事室#1 資深優良教師感恩禮金 37,000 89,013

1090821 109002 家長會#1 愛心基金三聯單 964 88,049

1090901 收109-1 家長會（愛心基金） 愛心基金收入@400*12人 4,800 92,849

1090903 109003 秘書室#5 九三軍人節慰勞金 4,000 88,849

1090913 109004 家長會#1 高架花籃(村陽老師母親告別式) 1,200 87,649

1090919 109005 秘書室#6 學生參加本是國語文競賽交通，誤餐費 1,300 86,349

1090921 收109-2 家長會（愛心基金） 超商代收收入 127,820 214,169

1090924 收109-3 家長會（愛心基金） 超商代收收入 65,450 279,619

1090925 109006 教務處#5 國九及高三第1次模考獎學金 13,000 266,619

1090925 109007 教務處#1 9月份夜自習師長誤餐及交通費 2,250 264,369

1090925 109008 家長會#4 家代大會餐盒 5,200 259,169

1090925 109009 家長會#1 電子投票工作（聘請工作人員） 2,000 257,169

1090928 收109-4 家長會（愛心基金） 超商代收收入 26,180 283,349

1091012 收109-5 家長會（愛心基金） 愛心基金收入@400*5人 2,000 285,349

1091014 109010 總務處#2 校慶活動紀念上衣預付款 20,000 265,349

1091020 109011 家長會#3 家長會新任會長、會計、出納職務章 360 264,989

1091113 收109-6 家長會（捐款） 捐款收入 5,400 270,389

1091114 收109-7 家長會（捐款） 校慶當天捐款收入 4,000 274,389

1091115 收109-8 家長會（收支） 校慶當天愛心義賣收入 4,211 278,600

1091116 109012 家長會#1 高中聯合會年費 4,000 274,600

1091119 109013 總務處#2 運動衫尾款 40,000 234,600

1091124 109014 家長會（愛心基金） 邱玉嬌學生轉學退款愛心基金400元 -400 234,200

1091124 109015 家長會#1 大理國小及華江國小校慶盆栽 2,000 232,200

1091124 109016 家長會#1 惠玲主任北投分局就職蘭花盆栽 3,000 229,200

1091124 109017 家長會#3 新任代表及幹部證書夾 5,000 224,200

1091124 109018 教師會#1 校慶日餐會補助(自助餐) 10,000 214,200

1091124 109019 秘書室#1 校慶日全校師長之西式餐盒 12,800 201,400

1091124 109020 秘書室#2 校慶日外賓運動飲料50瓶 775 200,625

1091124 109021 秘書室#6 綜合新課綱諮詢輔導委員飲料及點心 233 200,392

1091124 109022 秘書室#3 王台超服務年滿30年獎勵金 2,500 197,892

1091124 109023 秘書室#6 社團餐與社區表演活動補助 2,000 195,892

1091124 109024 家長會#1 萬華國中校慶盆栽 1,000 194,892

1091124 109025 秘書室#6 全國高中英文單字比賽及北市學生學習歷程
觀摩分享會交通務餐補助

900 193,992

1091124 109026 秘書室#6 教育博覽會工作人員(師生及學生)交通及誤餐
補助

5,300 188,692

1091124 109027 教務處#1 10月份夜自習師長誤餐及交通費 8,100 180,592
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1091124 109028 家長會#2 109學年度募款現金袋2000個 3,000 177,592

1091124 109029 家長會#1 雙園國中校慶盆栽 1,000 176,592

1091124 109030 學務處#2 大理達人秀決賽評審出席費 4,800 171,792

1091124 109031 學務處#1 校慶日音響器材租借費 16,275 155,517

1091127 收109-9 家長會（捐款） 募款餐會捐款收入-委員 220,000 375,517

1091127 收109-9 家長會（捐款） 募款信捐款收入 31,500 407,017

1091127 收109-9 家長會（捐款） 募款餐會捐款收入-貴賓 7,000 414,017

1091127 收109-9 家長會（捐款） 募款餐會捐款收入-顧問 26,000 440,017

1091127 收109-9 家長會（捐款） 募款餐會捐款收入-委員加碼 63,000 503,017

1091127 收109-10 家長會（捐款） 募款餐會捐款收入-學校及扶輪社 130,000 633,017

1091127 收109-10 家長會（捐款） 募款餐會捐款收入-退休聯誼會榮譽會長及顧
問

146,000 779,017

1091127 收109-11 家長會（收支） 新生健檢餅乾牛乳由熱食部連大莊羅總捐贈 6,814 785,831

1091127 109032 家長會#8 募款活動珍寶園餐費 31,000 754,831

1091127 109033 家長會（收支） 新生健檢餅乾牛乳 6,814 748,017

1091127 109034 家長會#8 募款活動購買酒(威世忌+紅酒) 11,290 736,727

1091127 109035 家長會#8 贈送退休連誼會理事長&榮譽會長花 3,000 733,727

1091127 收109-12 家長會（捐款） 募款信捐款收入 9,200 742,927

1091202 109036 家長會#1 龍山國小及景文高中校慶盆栽 2,000 740,927

1091207 109037 秘書室#6 家庭教育輔導團委員立校宣導飲料及點心 220 740,707

1091208 109038 秘書室#6 性平調查小組會議誤餐費 375 740,332

1091208 109039 秘書室#6 陳逸松教練奠儀 1,100 739,232

1091209 收109-13 家長會（收支） 出納零用金調整 17,274 756,506

1091209 收109-14 家長會（會費） 109-1家長會會費收入 126,600 883,106

1091211 109040 家長會#6 贈送祈福透明墊給高3國9學生@20*420人 8,400 874,706

1091215 收109-15 家長會（愛心基金） 愛心基金收入-陳傳宗顧問 5,000 879,706

1091215 收109-16 家長會（捐款） 捐款收入-無名氏 2,000 881,706

1091215 109041 秘書室#6 學生參加全國商業類技藝競賽報名費3400+住
宿費

8,600 873,106

1091215 109042 圖書館#3 中日交流翻譯工作費 4,000 869,106

1091215 109043 教務處#1 11月份夜自習師長誤餐及交通費 7,650 861,456

1091215 109044 教務處#4 高二第二次模考獎學金 13,000 848,456

1091215 109045 學務處#1 耶誕節活動糖果 1,300 847,156

1091215 109046 學務處#5 高三祈福活動材料 3,246 843,910

1091215 109047 家長會#1 高架花籃(教育高洪副局長母親告別式) 2,400 841,510

1091217 收109-17 家長會（愛心基金） 愛心基金收入-陳宜禮副會長 5,000 846,510

1091218 收109-18 家長會（收支） 調整帳務 584 847,094

1091221 收109-19 家長會（收支） 利息收入 27 847,121
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1091225 收109-20 家長會（愛心基金） 愛心基金收入-龔正忠榮譽會長 10,000 857,121

1091225 收109-20 家長會（愛心基金） 愛心基金收入-卓裕文(高106卓子涵) 1,000 858,121

1100108 109048 學務處#6 高三祈福供品 2,900 855,221

1100108 109049 學務處#5 高三祈福活動拜拜材料 2,245 852,976

1100108 109050 秘書室#6 補就教學期中訪視出席人員飲料及點心 885 852,091

1100108 109051 秘書室#6 高三升學府道會議與會師長飲料 2,940 849,151

1100108 109052 教務處#1 12月份夜自習師長誤餐及交通費 9,450 839,701

1100108 109053 教務處#5 第1.2次統測模考獎學金(高三) 2,000 837,701

1100108 109054 教務處#1 週六伴學輪值-課業指導費 3,000 834,701

1100108 109055 秘書室#3 109-1教師獎勵金 33,300 801,401

1100108 109056 秘書室#4 109-1學生獎勵金 12,800 788,601

1100108 109057 圖書館#2 雜誌(圖書館供師生參閱用) 47,929 740,672

1100108 109058 家長會#6 高3祈福活動購買拜拜材料等 5,653 735,019

1100108 收109-21 家長會（愛心基金） 愛心基金收入-9年3班黃建銘(黃柏崴） 3,000 738,019

1100120 109059 總務處#4 期末敬師餐費 42,000 696,019

1100120 109060 家長會#6 祈福糖果 600 695,419

1100128 收109-22 家長會（愛心基金） 愛心基金收入-黃美鈴	(國803班洪睿婷) 200 695,619

1100129 109061 家長會#6 110年學測家長會準備，堅果搭，餅乾，水果
等

5,634 689,985 上學期止

1100225 收109-23 家長會（愛心基金） 2/23~2/25愛心基金收入@400*5 2,000 691,985

1100226 收109-24 家長會（愛心基金） 愛心基金收入@400*1 400 692,385

1100226 109062 教務處#1 1月份週六青衿伴學師生工作費 1,350 691,035

1100226 109063 家長會#1 洪哲義副局長榮任台北市立圖書館館長盆栽 1,000 690,035

1100226 109064 家長會#1 高架花籃(黃淑馨退休校長告別式) 1,100 688,935

1100226 109065 秘書室#4 109技術型高中實務閱讀與創業競賽第一名獎
金調整

1,000 687,935

1100226 109066 學務處#4 畢業獎項禮物（校內及鄰校中小學） 10,000 677,935

1100226 109067 家長會#1 愛心基金三聯單印製 968 676,967

1100226 109068 秘書室#6 1/21國教院跨校共備師長飲料 3,000 673,967

1100226 109069 秘書室#6 冬至、寒流及學測兩日薑茶供應 3,000 670,967

1100226 109070 教務處#1 1月份夜自習師長誤餐及交通費 4,950 666,017

1100226 109071 教務處#5 國九第二次複習考獎學金 5,200 660,817

1100226 109072 秘書室#6 班聯會協助綠堤里元宵燈節活動 2,000 658,817

1100226 109073 教務處#5 高三第3次模考獎學金 13,000 645,817

1100309 109074 家長會#4 109下學期家代大會餐盒 4,000 641,817

1100311 109075 家長會#1 109下學期學校日教師餐盒 10,160 631,657

1100311 109076 家長會#1 教室及活動中心廁所清潔4次 38,400 593,257

1100318 收109-25 家長會（愛心基金） 2/21~3/10愛心基金收入-超商代收 188,265 781,522
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1100319 109077 家長會#1 國中聯合會年費 1,100 780,422

1100319 109078 教務處#2 110年學測師長工作誤餐、交通補助 2,400 778,022 印冊待補

1100319 109079 學務處#2 班際籃球賽裁判費 21,600 756,422 印冊待補

1100319 109080 教務處#5 國九第3次複習考獎學金 3,200 753,222

1100319 109081 教務處#5 高三第3次統測模考獎學金 1,000 752,222

1100319 109082 教務處#1 2月份週六青衿伴學師生工作費 900 751,322

1100319 109083 學務處#7 高三排球賽裁判費 4,500 746,822

1100319 109084 家長會#1 高架花籃(劉村陽老師夫人告別式) 1,200 745,622

1100413 收109-26 家長會（愛心基金） 愛心基金收入@400*3 1,200 746,822

1100413 109085 家長會#6 國九龍山寺祈福蛋糕220杯 6,600 740,222

1100413 109086 教務處#1 3月份週六青衿伴學師生工作費 1,800 738,422

1100413 109087 教務處#5 高三第4次統測模考獎學金 1,000 737,422

1100413 109088 教務處#5 高三下學期第1次模考獎學金 7,600 729,822

1100413 109089 教務處#1 3月份夜自習師長誤餐及交通費 21,000 708,822

1100413 109090 家長會#1 龍山國中校慶盆栽 500 708,322

1100420 收109-27 家長會（愛心基金） 3/11~3/20愛心基金收入-超商代收 3,465 711,787

1100512 109091 輔導室#4 申請入學第二階段模擬面試師長指導費 29,000 682,787

1100512 109092 教務處#4 109-2第一次段考獎學金 21,600 661,187

1100512 109093 家長會#1 康素瑜老師父親告別式高架花籃 1,200 659,987

1100512 109094 學務處#6 國九祈福活動相關費用 2,728 657,259

1100512 109095 總務處#3 五一勞動節慰問金 6,000 651,259

1100512 109096 教務處#2 110年統測師長工作誤餐、交通補助 3,000 648,259

1100512 109097 學務處#7 創校紀念日活動支出 2,700 645,559

1100512 109098 家長會#6 國九龍山寺祈福供品及盆花 2,479 643,080

1100512 109099 家長會#3 印表機及墨盒採購 3,220 639,860

1100520 家長會（會費） 109-2家長會會費收入 125,880 765,740 憑單待補

1100520 家長會#6 國九會考點心及水果（尚未請款） 3,950 761,790 憑單待補

1100826 教務處#4 109-2第一次段考獎學金 14,200 747,590 憑單待補

1100826 家長會#1 幹事謝進順先生告別式高架花籃 1,200 746,390 憑單待補

1100826 教官室#1 交通隊學生值勤意外保險費 4,015 742,375 憑單待補

合計 1,496,883 754,508 742,375

會長：																																							會計：																																					出納：
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臺北市立大理高級中學學生家長會 
 

109學年度冷氣基金收支明細表 
 

																																																																																									109/9/1~110/8/31

日期 憑單號碼 明細 收入 支出 結餘 備註

1090731 108學年度結餘 2,405,793 2,405,793

1090916 冷109001 9/1~9/16冷氣基金收入@1500*6 9,000 2,414,793

1090921 冷109002 冷氣基金收入（超商代收） 265,815 2,680,608

1090924 冷109003 冷氣基金收入@1500*2 3,000 2,683,608

1090928 冷109004 冷氣基金收入（超商代收） 141,075 2,824,683

1091014 冷109005 禾聯碩股份有限公司 3,100 2,821,583

1091014 冷109006 冷氣基金三聯單印製 313 2,821,270

1091015 冷109007 冷氣基金收入（超商代收） 50,490 2,871,760

1091119 冷109008 冷氣基金收入@1500*2 3,000 2,874,760

1091124 冷109009 邱玉嬌學生轉學退款 1,500 2,873,260

1091221 冷109010 利息收入 285 2,873,545

1100128 冷109011 冷氣基金收入（體育班） 28,800 2,902,345 上學期止

1100217 冷109012 教室360度風扇清洗及保養220台 22,000 2,880,345

1100225 冷109013 教室冷氣保養 172,000 2,708,345

1100303 冷109014 圖書館及電腦中心冷氣汰換4台 186,000 2,522,345

合計 2,907,258 384,913 2,522,345

會長：																																	會計：																															出納：
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